[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                                                                                     Принято

                                                                                                           Советом депутатов

Рябининского сельского поселения

                                                                                                             23.01.2019 года №  29
О передаче муниципального имущества
в федеральную собственность
В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 г № 12-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», во исполнение поручения Президента Российской Федерации В.В.Путина от 29.12.2014 г №Пр-3009, в соответствии с поручениями Федерального агентства по управлению государственным имуществом от 06.04.2018 г № ИБ-08/10659, от 18.05.2018 г № ИБ-08/115544, Уставом МО «Рябининское сельское поселение»
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень имущества муниципальной собственности МО «Рябининское сельское поселение» безвозмездно передаваемого в федеральную собственность:
	Наименование имущества
	Местоположение
	Площадь, кв.м.

	Нежилое помещение
	Пермский край, Чердынский район, п. Рябинино, ул. Октябрьская, д.28
	39,3

	Нежилое помещение
	Пермский край, Чердынский район, с. Пянтег, ул. Набережная, д.31
	55,5

2. Настоящее решение опубликовать на официальном Интернет-сайте МО «Рябининское сельское поселение» www.ryabinino.permarea.ru
3. Контроль за исполнением решения возложить на бюджетную комиссию.
Председатель Совета депутатов

Рябининского сельского поселения                                                     Л.С.Матвеева

Глава сельского поселения -

Глава администрации

Рябининского сельского поселения                                                     Л.Н.Ерхан